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СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА УСЛУГАТА ЕЛЕКТРОНСКА СМЕТКА 
 
 
 

Јас/Ние ____________________________________________________________ 

како сопственик/ци на посебен дел – стан бр:_____ во зградата на 

ул:_____________________________________________________ бр:____  влез:____ 

се согласувам/е да ја користам/име услугата Електронска сметка на Хауз Мајстор 

Плус ДООЕЛ Скопје, со што прифаќам/е месечните сметки/фактури за користење на 

услугите на Хауз Мајстор Плус ДООЕЛ Скопје за управување и одржување на 

заедничките делови во зградата да не се доставуваат во печатена форма по пошта 

односно истите да бидат доставувани единствено во електронска форма на следната 

е-адреса (e-mail): _________________________________________________________, 

што ќе се смета за уредна достава.  

Со давањето на оваа согласност сум/сме информиран/и дека доколку 

имам/ме потреба од сметка во печатена форма е потребно да се обратам/име во 

просториите на Хауз Мајстор Плус ДООЕЛ Скопје, кој од моментот на давање на оваа 

согласност се обврзува да ги праќа електронски месечните фактури а јас/ние како 

сопственик/ци имаме обврска да го почитуваме рокот за плаќање.  

Истовремено, со давањето на оваа согласност се согласувам/е на 

горенаведената електронска адреса да добиваме и известувања поврзани со 

управувањето и одржување на зградата или известувања за промоции од Хауз 

Мајстор Плус ДООЕЛ Скопје.   

 
 

 
           Согласноста ја дава  

 
___________________________________ 
    (име и презиме/ своерачен потпис) 

 
 

 

 
“ХАУЗМАЈСТОР ПЛУС”дооел  

      ПРОФЕСИОНАЛЕН СЕРВИС ЗА ХИГИЕНО-ТЕХНИЧКИ УСЛУГИ 

   
Ул.“Митрополит Теодосиј Гологанов бр.15,   
Скопје 

     Тел:   02/3120 222  
 факс:02/3122 818 
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